Entreprise

GERALD TALMARD
OEDORIA

OEDORIA

LORON LOUIS ET FILS
VEUVE AMBAL

VEUVE AMBAL

VEUVE AMBAL

VEUVE AMBAL

LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT
JEAN-CHARLES BOISSET
DE VERGY

CHARLES DE FERE
CHEVALIER

D'HEILLY HUBERDEAU
LA CAVE DES HAUTES COTES
OEDORIA

SCV LUGNY L'AURORE
SCV LUGNY L'AURORE
CAVE DE BISSEY

CAVE DE BISSEY
DOMINIQUE GRUHIER VIGNERON
VEUVE AMBAL

SCA VIGNERONS DE MANCEY
LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT

LOUIS BOUILLOT
JEAN-CHARLES BOISSET
DE VERGY

DE VERGY

CHEVALIER

CHEVALIER

CAVE DE BISSEY

VEUVE AMBAL
CHEVALIER

FRANCOIS MARTENOT

Adresse

700 ROUTE DE CHARDONNAY
ROUTE DE COTTET

ROUTE DE COTTET

72 PASSAGE DU VIVIER

LE PRE NEUF

LE PRE NEUF

LE PRE NEUF

LE PRE NEUF

2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

3 RUE DU CHETIF QUART
97 ROUTE DE POMMARD
ROUTE DE COTTET

995 RUE DES CHARMES
995 RUE DES CHARMES
14 RUE DES MILLERANDS
14 RUE DES MILLERANDS
RUE DU CLOS DE QUINCY
LE PRE NEUF

D906 EN VELNOUX BP100
2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
2 PASSAGE MONTGOLFIER
5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

5 QUAI DUMOREY

14 RUE DES MILLERANDS
LE PRE NEUF

5 QUAI DUMOREY

RD974

Palmarés du 32° concours National des Crémants - 4 mai 2023

Code Postal

71700
69620
69620
69820
21200
21200
21200
21200
21700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
71390
21200
69620
71260
71260
71390
71390
89700
21200
71700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
21700
71390
21200
21700
21190

Localité

UCHIZY

THEIZE

THEIZE

FLEURIE

MONTAGNY LES BEAUNE
MONTAGNY LES BEAUNE
MONTAGNY LES BEAUNE
MONTAGNY LES BEAUNE
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
MOROGES

BEAUNE

THEIZE

LUGNY

LUGNY

BISSEY SOUS CRUCHAUD
BISSEY SOUS CRUCHAUD
EPINEUIL

MONTAGNY LES BEAUNE
TOURNUS

NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
NUITS SAINT GEORGES
BISSEY SOUS CRUCHAUD
MONTAGNY LES BEAUNE
NUITS SAINT GEORGES
MEURSAULT

Région Crémant de Bourgogne

Catégorie

CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE
CREMANT DE BOURGOGNE

N (
L~

https:,

Sous-catégorie

BLANC BRUT MILLESIME
BLANC BRUT

BLANC DE NOIRS BRUT
BLANC BRUT

BLANC BRUT

ROSE BRUT

BLANC BRUT

ROSE BRUT

BLANC BRUT

BLANC BRUT

ROSE BRUT

CREMANT CUVEES SPECIALES
CREMANT CUVEES SPECIALES
BLANC DE NOIRS BRUT
CREMANT CUVEES SPECIALES
ROSE BRUT

BLANC BRUT

BLANC BRUT

BLANC BRUT

BLANC BRUT

ROSE BRUT

BLANC BRUT MILLESIME
ROSE BRUT

BLANC BRUT

BLANC BRUT

CREMANT CUVEES SPECIALES
BLANC BRUT

BLANC DE NOIRS BRUT
BLANC BRUT

BLANC DE NOIRS BRUT
BLANC BRUT MILLESIME
ROSE BRUT

BLANC BRUT

ROSE BRUT

BLANC BRUT

ROSE BRUT

BLANC DE NOIRS BRUT
BLANC DE NOIRS BRUT
ROSE BRUT

BLANC BRUT MILLESIME

Fédération Nationale des
PRODUCTEURS et ELABORATEURS

REMANT

cremants.com,

Millésime

2020 L0421
12110.1.2.3
L2040-1

L 086

CR 2918

CR 2904

CR 2924

CR 2913
511

450

513

305

366LB
393LB2
306

512DV
510CDF
510CHV
LCB211
CT10108-08
L2130-1
101733
101912
40820
45B19
LCB19

CR 2923
L4211

448
393LB1
406LB
513JCB
511DV
513DV
511CHV
513CHV
43B21

CR 2903
512CHV
2020 021120201

2018

2019

Numéro du Nom de la Cuvée

DIAMANT
RUBIS
IMPERIAL
GRANDE RESERVE
GRANDE CUVEE
TRADITION
EXCELLENCE
PERLE DE VIGNE
PERLE D'IVOIRE
PERLE D'AURORE
GRANDS TERROIRS CHENOVRE 2017
MILLESIME PRESTIGE 2018
PERLE DE NUIT
JCB N°39
ROSE BRUT
GRANDE CUVEE
BLANC BRUT

VICTORINE DE CHASTENAY
OPALINE
EMERITE

CATHARSIS

1928 L'ORIGINE
CREMANT DE BOURGOGNE EXTRA BRUT
GRANDE CUVEE
CREMANT DE BOURGOGNE BLANC DE NOIRS - VIGNERONS DE MANCEY
PERLE DE JADE
PERLE DE NUIT
MILLESIME 2019
JCB N°69
BLANC BRUT
ROSE BRUT
BLANC BRUT
ROSE BRUT

BLANC DE NOIRS
ROSE BRUT
BRUT PRESTIGE

MEDAILLES
OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
ARGENT
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE


https://cremants.com/

